1
LASTBRYTERE,
SIKKERHETSBRYTERE,
                  OG SKILLE-
               BRYTERE
2
•	 16A	AC23A,	500V
•	 7.5	kW	motoreffekt	ved	400V

• 40A AC23A, 500V - 15 kW motoreffekt v/400 V -   16mm²
• 63A AC23A, 500V - 30 kW motoreffekt v/400 V -   35mm²
• 80A AC23A, 415V - 37 kW motoreffekt v/400 V -   35mm²
Bryterne er belagt med en ledende overflate på innsiden av kapslingen.
Påkrevde nippler og standardiserte klistrelapper leveres med som standard.
Kapslingene og bryterhåndtak (frontmontert på 40A og 63A) i slagfast polykarbonat.
Samme belastningsdata som standard sikkerhetsbrytere i samme størrelse.
PLASTKAPSLEDE SIKKERHETSBRYTERE/
LASTBRYTERE/SKILLEBRYTERE
PLASTKAPSLEDE SIKKERHETSBRYTERE
I EMC UTFØRELSE
7
Elnummer Type Merkestrøm
(A) Poler Med hjelpe-
kontakt B x D x H (mm) IP grad Kapslingsfarge
14 004 53 FEM2002 20 2+N+PE 169 x 193 x 110 IP65 Rød
14 004 54 FEM2002.U 20 2+N+PE x 169 x 193 x 110 IP65 Rød
14 004 55 FEM2003 20 3+N+PE 169 x 193 x 110 IP65 Rød
14 004 56 FEM2003.U 20 3+N+PE x 169 x 193 x 110 IP65 Rød
14 004 57 FEM3203 32 3+N+PE 169 x 193 x 110 IP65 Rød
14 004 58 FEM3203.U 32 3+N+PE x 169 x 193 x 110 IP65 Rød
14 004 59 FEM6303 63 3+N+PE 218 x 254 x 136,5 IP65 Rød
14 004 60 FEM6303.U 63 3+N+PE x 218 x 254 x 136,5 IP65 Rød
14 004 61 FEM12503 125 3+N+PE 315 x 410 x 195,5 IP65 Rød
14 004 62 FEM12503.U 125 3+N+PE x 315 x 410 x 195,5 IP65 Rød
Med frontmontert, låsbar vribryter.
Disse bryterne tåler veldig høye temperaturer, og aluminiumskaplingen er godkjent ihht.
EN 12101-3, rating F400 (120 min). Dette tilsier at bryteren tåler 400° C i 120 minutter.
AC23A, 400V